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(T - . ie  tra n s la tio n  file«! w ith  the  P ostm aste r 
at A s to r ia , <>re., M ay 8. l ‘ »18, as requ ired 
by Section 19 o f the  A c t o f O c t. 6 th , 1917.)

Moskova, 26 p. huhtik. ( Myö­
hästynyt tiedonanto.) — Siionien 
lahtarikaarti on vaatinut Venä­
jää takaisinluovuttaniaan erään 
linnotuksen Suomenlahden ran­
nalla, joka muodostaa osan 
Kronstadtin linnotusketju-ta ja 
jonka punakaarti sopimukses­
saan bolshevikihallituksen kans­
sa luovutti Venäjälle muita kor­
vauksia vastaan. Kronstadtin 
työ»- ja sotamiesneuvosto vastus­
taa tätä vaatimusta ja ryhtyy 
järjestäm ään vastarintaa toimien 
yhdessä Pietarin komentajan, 
kenraali Swartzin kanssa. Venä­
läiset riisuvat aseista kaikki ra- 
rajan yli poikkeavat punakaarti­
laiset,

Transkaukaasia on julistanut 
itsenäisyytensä ja muodostanut 
konservatiivisen hallituksen
Chekhemkelin johdolla.

Lahtarien imperialismi.
Saksassa toiminut amerikalai- 

nen kirjeenvaihtaja James O ’- 
Donnel Bennet, josta Amerikan 
sotaanvhtymisen jälkeen on hy­
vin vähän kuultu, on taas näh- 

-nyt tilaisuuden otolliseksi läh­
teä kirjottam aan Suomen oloista, 
nyt kun saksalaisten sotatoim il­
ta kertoileminen ei enää käy 
kaupaksi Amerikan sanomaleh­
distössä. Hänen puolueellisuuten- 
sa on ilmeinen, m utta hänen k ir­
jeestään käy kuitenkin selville 
eräitä lahtarien suunnitelmia. 
Tukholm asta hän tiedottaa Chi­
cago Tribttnelle:

Suomi on ryhtynyt laskemaan 
vallankumouksensa hintaa. O tta­
m atta laskuihin kaatuneita ja yk­
sityisomaisuuksien hävitystä, 
suurin erä laskussa on 150.000,- 
000 markan vahinko Suomen 
rautateille ja 176,000,000 m ar­
kan vähennys Suomen valtio- 
pankin varoista, joka on tehty 
pakkoluovutusten, varkauksien ja 
muiden punakaartin rahallisten 
toimien kautta.

Laivastoa suunnitellaan.
Tästä tavattom asta haaskauk­

sesta huolimatta, hallitus -on 
rohkeasti ryhtynyt suunnittele­
maan Suomen kotilaivastoa suo­
jellakseen rannikko varustuksia.
Laivastoon tulee neljä taistelu- 
laivaa, yksi risteilijä, neljä su­
kellusvenettä. yhdeksän torpee- 
dovenettä ja yksi miinotuslaiva. 

'  Laivasto tulee maksamaan 
S5,5OO,OOO ja vuotuinen ylöspito 
S3,750,000.

Hallitusosastot ovat alkaneet 
toimiinsa. Suomen valtiopankki 
laskee liikkeelle uusia seteleitä. 
Valkokaartilaisten ottam at ve­
näläiset vangit muodostuvat e- 
nimmäkseen huonommista ainek­
sista Pietarin kurjuudenpesistä. 
Lukuisat äärimmäiset sosialistit, 
joita on* syytetty edesvastuulli- 
siksi vallankumoukseen, selittä­
vät nyt, että he eivät halunneet

SOTAUUTISIA
(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the Postm aster 

at A s to r ia , O re ,  M ay 8, 1918. as requ ired  
by section 19 o f the A c t o f O ct. o tit, 1917.)

(U . P :n  sähkösanom ia Toverille)

Lontoo, 8 p. toukok. — Kent- 
tämarsalkka Haig tiedottaa, että 
brittiläiset ovat jälleen edenneet 
Scmme-joen ja Ancre-joen vä­
lillä, ottaen sotavankeja. Viime 
yönä vallitsi Flanderin rintamal­
la tuima pommitus- Vihollisen 
tykkituli yltyi aamupuoleen poh- 
jois-Flanderissa. etenkin Mete- 
renin ja Kemmelin tienoilla.

Amerikalaisten leiriltä Picar- 
diessa. Ranska, 8 p. toukok. — 
Amerikalaisten tykistöt pommit­
tivat tuimasti koko viime yön 
saksalaisten asemia Chantignys- 
sa. Court-Manchessa. Fontaine 
Sousissa, Mont Ditherissa ja 
Mesnilssans-Georgesissa. Kovas­
sa pommituksessa Chantignyn 
metsä tuhottiin kokonaan voi­
makkailla räjähdysaineilla. Vi­
hollisen varastojunia myös pom­
mitettiin. Taivas loimusi räiäh- 
dvskuulien tulesta. Bochen tykis­
tö pommitti amerikalaisten kul- 
jetuslinjoja. Sää on hyvä. Rans­
kalaiset lentokoneet parveilevat 
saksalaisten linjojen yläpuolella. 
Rintama on yhtenä mutamerena-

Brittiläisten leiriltä. Ranska,— 
8 p. toukok, (K irjeenvaihtajalta' 
—- Hindenburg näkyy olevan 
valmis iskemään. On saatu sel­
ville. että suuremmoinen hyök­
käyssuunnitelma. johon on sisäl- 
tvnvt teiden ja rautateiden kor­
jaukset, lentokonestiojusten ja 
siltojen rakentaminen, tvkistöjen 
ia suurten levähtäneiden mies­
voimien keskittäminen, on saatu 
valmiiksi. Lukemattomat joukot 
o< lo t t a va t h vökkä vs m äärä vs t ä. 

Valmistavat mielipiteitä.

Rooma, 7 p. toukok. — Sak­
san sanomalehdistö valmistaa 
Saksan kansaa vastaanottamaan 
tiedon, että “marssista Pariisiin’’ 
on luovuttu- Vossische Zeitung 
selittää, että aika on käsillä tun­
nustaa Saksan hyökkäys länsi­
rintamalla menetetyksi.

I c

«• ••
ää­

nesti ‘epä lojaaii- 
suuslakia’ vastaan

(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the  Postm aster 
at A s to r ia , O re., M ay 8, 1918, as requ ired 
by section  19 o f the  A c t o f O ct. 6th. 1917.)

W ashington. D. C„ 7 p. tou­
kok. — Edustajahuoneessa 293 
äänellä 1 vastaan hyväksyttiin 
yhteisen valiokunnan mietintö 
hiiksi “kapinallisuutta” (sedition) 
vastaan, jonka mietinnöin senaat­
ti on jo aikasemmin hyväksynyt- 
Meyer London, sosialistinen e- 
dusmies Xcw Yorkista, yksin ää­
nesti vastaan lakiehdotusta sa­
malla kun hiin piti puheen, jossa 
tuomitsi sitä.

Presidentti W ilsonin arvellaan 
allekirjotuksellaan vahvistavan 
lain heti.

Saksalaisten

us tta in e s s a
(T ru e  tra n s la tio n  filed  w itn  the Postm aster 

at \s to r ia . ( h v . ,  M ay S, 1918. as requ ited  
by section 19 o f the  A c t of O c t. 6?h, 1917.)

Kööpenhamina, 7 p. toukok. — 
Kenraali Skoropatski. joka nyt 
on julistanut itsensä lk ra inen  
tamaaniksi, on antanut manifes­
tin, joka hajottaa Lkrainen Ra­
dan ja talonpoikien neuvoskun­
nat. Manifestissa sanotaan:

“Kiitos keskusvaltojen voimak­
kaan avustuksen ja uskollisuu­
den lupauksilleen, iye tulemme 
taistelemaan lk ra inen  turvalli­
suuden puolesta. Minun nimit­
tämäni kapinetti tulee täy ttä­
mään niitä lakeja, jotka julkais­
taan samalla kun ministerit astu­
vat toimiinsa- Rada on hajotet­
tu, samoin talonpoikien komiteat. 
Kaikki entiset ministerit karko­
tetaan viroistaan. Maapäivä vaa­
leja koskevat lait julkaistaan 
pian.

(Julistuksessa sanotaan, että 
vksitv isom istuksesta  m äärätään  
"kulttuurin ja sivistyksen” poh­
jalla.)

Kutisen Radan määräykset ku­
m otaan , ja ojketrs myödä maita 
nalautetaan.
Vaativat saksalaisten poistumista

Moskova, 7 p- toukok. — Uk- 
rainen hallitus on lähettänyt 
Saksaan vaatimuksen, että ellei 
kenraali von Eichornia, Lkraines- 
sa olevaa Saksan sotajoukkojen 
komentjaa. ja herra Selinartzen- 
steiniä kutsuta pois l krainestl, 
eroaa l krainen hallitus.

Päivämäärästä huolimatta tie­
to on vanhentunut, sillä nykyi­
nen Lkrainen hallitus astui voi­
maan kenraali Eichornin pisti-
mien turvissa. \  aatimus oli e- 
päilemättä entisen hallituksen 
lähettämä.

(Ja tko a  n e ljänne llä  s iv u lla )

Uhkaavat kostaa hirt­
tämällä amerikalai- 

sia sotavankeja
(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the  Postm aster 

at A s to r ia . O re ., M ay 8, 1918. as requ ired  
by  section 19 o f the  A c t o f O c t. 6 th . 1917.)

Amsterdam, 6 p. toukok. — 
Collinsvillessa tapahtunut saksa­
laismielisyydestä syytetyn Ro­
bert Praegerin hirttäminen on 
saanut Saksan sanomalehdistön 
kuohuksiin. Berliinin Zeitung 
Am M ittag vaatii Saksan halli­
tusta protesteeraamaan tiukasti 
Yhdysvaltain hallitukselle ja huo­
mauttamaan Amerikan hallitusta 
siitä, että Saksan hallussa on 
useita amerikalaisia vankeja, joi­
ta voidaan teloittaa kostoksi, 
“jotta siten saadaan estetyksi A- 
merikassa saksalaisten hirttäm i­
sen kehittymästä urheilu-muodik­
si.”

Sosialistipuolueen toimeenpaneva 
komitea ilmoittaa lain vie­

neen puhevapauden.
Chicago. 7 p. toukok. —  So­

sialistipuolueen toimeenpaneva 
komitea käsitteli kysymystä St. 
Louisin konventsionin ohjelman 
peruu tt am i-ehdot tik sen yleisää- 
nestykselle alistamisesta ja il­
moitti komitea virallisessa lau­
sunnossa, että koska ne jäsenet, 
jotka asian käsittelyssä k eh o tta ­
vat puoluetta pysymään entisen 
ohjelmap kannalle voivat joutua 
syytettäviksi uuden (anti-sedi- 
tion) lain nojalla, niin siitä syys­
tä komitea katsoo ettei sillä ole 
laillista eikä siveellistä oikeutta 
saattaa jäseniä sellaiseen vaa­
raan. Komitea jolla oli lainop­
pinut neuvonantaja kokouksessa 
läsnä samalla päätöslauselmassa 
ilmaisi, että kongressi sanotulla 
lailla oli kieltänyt puhevapaudeTt 
sodan ajaksi.

Puolueen toimeenpaneva ko­
mitea tulee täällä kokoontumaan 
elokuun 10 päivänä suunnittele­
maan kongressimiesten vaaleihin 
osanottoa ja vaalitaistelua.

Hunnien propaganda Ukrainessa.
Amsterdam, 6 p. toukok.—Se:i- 

satsioniu nosti Saksan valtiopäi­
villä viime viikolla sosialisti G u­
stav Xoske, kun hän luki Saksan 
kansanvaltaisia puolueita tuom it­
sevan kiertokirjeen, jota levite­
tään armeijan keskuudessa. Kier­
tokirjeessä sanotaan m- m.:

'Ei ole mitään niin sietämätön­
tä kuin valtiopäivien detnokraa- 
tisten puolueiden kansanvaltai­
suus, sillä ne tahtovat epäkunni- 
allista rauhaa lakkojen ja salai­
sen mielenosotustyön kautta.”

“ Kansanvaltaisissa maissa pe- 
laa raha pääosaa. Se, joka ei 
"tänään tee kaikkeaan nitistääk- 
seen kansanvaltaista liikettä nup­
puunsa, palvelee vihollista. Hän 
ei toimi tosi vapauden ja yhden­
vertaisuuden puolesta, vaan kan­
sainvälisten lurjusten hyväksi.”

“ Heinäkuun 19 p- 1917, päivä, 
jolloin valtiopäivien surullisen 
kuuluisa rauhanpäätös tehtiin, e- 
lää kaikkina aikoina muistona 
saksalaisesta pikklimaisuudesta."

Puolivirallinen Kölnishe Zei­
tung selittää, että kiertokirjettä 
ei ole jaettu muualla kuin ken­
raali Eichornin joukkojen kes­
kuudessa Ukrainessa.

Merenkulkuun' kelpaa­
mattomalla laivalla 

purjehdittu
<True tra n d a tio n  filed  w ith  the Postm aster 

at A s to r ia , O re., M ay 8, 1918, a» requ ired 
b y  section 19 o f J h e  A c t of O ct. 6 th . 1917.)

W ashington. 1). C., 7 p.tou­
kok. — Laivastoon kuuluvan hi- 
naajalaivan Cherokeen päällikkö 
luutnantti Edward Xewellin on 
tutkinto-oikeus julistanut syyl­
liseksi laivan haaksirikkoon. 
Luutnantin edesvastuuta lieven­
täväksi on ilmoitettu sitä, että 
hän oli nuori ja kokematon, ei- 

i kfi osannut viedä laivaa korjatta- 
j vaksi, mutta halukkaana täyttää 
hänelle annetut tehtävät lähti 
laivalla merelle vaikka laiva ei 
ollut merenkulkuun sopivassa
kunnossa.

Haaksirikossa hukkui suurin 
osa laivan miehistä.

Junaonnettomuus a i­
heutui kehnoista 

kojeista
Seattle, 6 p. toukok. — Koro- 

nerin lautakunta, joka on tutki­
nut Kentin lähellä m atkustajaju­
nan veturin radalta syöksyrnisen 
syytä, on saanut selville, että on­
nettomuuteen oli syynä veturin 
edessä ^pyörillä kulkevan syoje- 
luslaitteeseen kuuluvan sidekis­
kon irtoamisen. Sidekiskon ir­
tautuessa oli kiskon pää junan 
eteenpäin kulkiessa luisunut ra­
takiskon pinnalle ja ensimäisen 
vaihteen sattuessa tarttui siilien 
aiheuttaen ensin suojeluslaitteen 
ja sitten koko veturin radalta 
suistumisen. < hinettomuudessa 
kaksi junam io tä  sai surmansa ja 
useita matkustajia ja jimapalve- 
lijoita loukkaantui._ __ z
Englanti saanut uuden 

lainan Amerikasta

nem ätönsel-
SAHKOSANOMATIETOJA

( I rue  tra n s la tio n  filed  w ith  the Postm aster 
ai A s to r ia . O rc .. M ay 8. 1918, as requ ired  
by Section |9  o f the  A c t of O c t. 6 th , 1917.)

(U . P :n  sähkösanom ia Toverille)

(T ru e  tra n s la tio n  file d  w ith  the Postm aster 
at A s to ria . O re.. .May 8, 1918. as require*«! 
by  section 19 o f the A c t of O ct. 6th, 1917.)

Zürich, Swcitsi, 7 p. toukok.— 
\ allankumouksellinen liike nä­
kyy puhkeavan kukkaansa Itä- 
vallassa. Äärimmäisiin ponnis­
tuksiin on ryhdytty järjestyksen 
ylläpitämiseksi. Tänään Itäval­
lasta saapuvat uutiset olivat 
luonteeltaan vakavimpia, mitä 
sieltä vielä on saapunut. Kaikki 
mielenosolukset aijotaan jyrkillä 
toimenpiteillä tukahuttaa.

Yienissä on julkaistu virallinen 
manifesti, jossa koetetaan halli­
tuksen kanta selittää oikeaksi.

Pääministeri Seydler valmis­
tautuu tärkeään toimenpiteeseen, 
mutta hänkään ei ole varma sii­
tä. että voi palauttaa sisäisen 
rauhan. Paljon riippuu puola­
laisten suhtautumisesta.

Washington,, S p. toukok. — 
\  ärvävshallinnon päällikkö, ken­
raali Crowder ilmotti kongres­
sin sota-asiaiu komitealle tänään, 
että ensi vuonna 21 ikävuotta 
täyttävien nuorukaisten registe- 
röiminen neljännesvuosittain on 
tarpeellista uuden armeijan laa- 
j e n t a m i soli j e 1 m a n m u ka a n . Crow­
der esitti 15.000,000 dollarin ar­
vioiman värväyskustannuksista. 
joka on 3 miljoonaa dollaria e- 
nempi kuin mitä tänä vuonna 
kulutettiin värväykseen. Neljän­
nesvuosittain toimitettava regis- 
teröiminen tulee kalliiksi.

kauan 
ja on

(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the P o s lip a -te r 
at A s to ria . O r« ., Mac 8, 1918. as require«! 
by section 19 o f the A c t of O ct. 6 th , 1917.)

W ashington. 7 p. toukok. — 
Englannin nimiin siirrettiin tä­
nään valtiokassasta §75.000.000 
joka kohottaa Englannin Yhdys­
valloista ottamien sotalainojen 
yhteissumman $2.795,000.000. 
Liittolaisille <»n kaiken kaikki­
aan lainattu §5.363,850,000.

Wash, valtion so-
* I

sialist.
teerin syytösjutlu

(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the Postm aster 
•it A s to r ia , Or;-., May 8, 1918, a- require«! 
by section 19 of the  A c t o f O ct. 6 th , 1917.)

Seattle. 7 p. toifkok. - Halli­
tuksen oikeuspiirin suurvalamie­
histö on määrännyt W ashingto- 
nin valtion sosialistipuolueen kir­
jurin Emil Hermanin asetetta­
vaksi syytteeseen 7- erilaisesta 
"vakoilulain" rikkomisesta. Her­
manilta määrättiin vaadittavaksi 
§20,000 takaus vapaalla jalalla 
oloa varten. Edellyttäen, että 
hänet tuomittaisiin syylliseksi 7 
kanteen mukaan, voitaisiin hän 
niistä tuomita §70,000 sakkoon ja 
140 vuodeksi vankeuteen, jokai­
sesta rikkoumisesta kun laki 
määrää korkeimmaksi rangais­
tukseksi 20 vuotta vankeutta ja
§10.000 sakkoa.

Hermania syytetään siitä, että 
hänen johtamassaan valtion puo­
lueen kirjurin virastossa Everet- 
tissä o li ollut nähtävänä hänen 
painattamansa pilakuva, jossa 
katkerasti sohaistiin sotilaita. 
Samoin — niin syytekanteessa 
sanotaan —■ oli Hermanin levit­
tämässä ja toimittamassa kirjal­
lisuudessa esitetty suoranaisia 
väitteitä sotapalvelukseen antau­
tumista vastaan. Hallituksen vi­
rallinen syyttäjä väittää, että 
Hermanin konttoorissa pilakuva, 
josta valitetaan, oli useitten so­
tapalvelukseen kykenevien ja 
mahdollisesti halukkaitten nuo­
rukaisten nähtävänä, joihin ku­
va vaikutti hallituksen sodan­
käynnille epäedullisella tavalla.

Syytöksen Hermania vastaan 
on laatinut persoonallisesti oi­
keusministerin erikois virkailija 
Clarence L. Reames, joka on 
saanut tehtäväkseen ajaa näitä 
asioita.

Toinenkin “epälojaalinen” syyt-, 
teessä.

Paitse Emil Hermania, on 
syytteeseen myöskin määrätty 
asetettavaksi muuan W . E. 
Mead, jonka syytetään viime 
maaliskuulla höyrylaiva Quee- 
nilla matkalla San Franciscosta 
Seattleen laivalla tavatessaan ko­
timaahansa asevelvollisuuden 
suoritukseen palaavaa kaksi ca-* 
nadalaista sotilasta sanoneen 
heille voivnsa esittää tuhannen 
eri syytä minkätähden heidän ei 
pitäisi mennä taisteluun. Tämän 
lausunnon johdosta canadalaiset 
sotilaat olivat vangituttaneet, 
Meadin Seattlessa, jossa M eadia’ 
on sen jälestä säilytetty vanki­
lassa. Syytöslauselmassa väite­
tään, e ttä 'M ead in  lausunto on 
vahingoittanut usealla eri taval­
la hallitusta taistelussa vihollista 
vastaan ja samalla väitetään, et-

Hallitus neuvoton.
Itävallan hallitus on 

nähnyt mitä on tulossa 
turhaan koettanut yhdistää viha­
mielisiä aineksia. Levottomuudet 
ovat vain yltyneet yli valtakun­
nan.

Unkarille on luvattu poliittisia 
parannuksia, mutia niitä ei ole 
täytetty. Sen johdosta lähtikin 
l nkarista joukko edistysmieli­
siä valtiomiehiä Yieniin pakot­
taakseen pääministeri Seydlerin 
eroamaan. '1’shekkiläiset ja slo­
veenit hommaavat itsenäistä, sak­
salaisuudesta riippumatonta val­
takuntaa.

Saksassa seurataan tapahtu­
mien kehittymistä mielenkiinnol­
la.

Verta jo vuodatettu.
Lontoo. 7 p. toukok. — Ser­

bialaisista lähteistä tulee tieto, 
että levottomuudet ovat uhkaa- 
vimpia J ta vallan sloveenilaisissa 
piireissä. Siellä ovat saksalaiset 
ja sloveenit jo joutuneet verisiin 
taisteluihin.

Suurvalamiehistö vapa­
utti syytteestä suo­

malaisia
(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the Postm aster 

at A s to ria , O rc .. M ay 8, 1918, as requ ired 
by section 19 o f the A c t of O c t. 6 th , 1917.)

\irg in ia . Minn., 2 p. toukok. 
Valamiehistö tänään iltapäi­

vällä julisti syyttömäksi ne Col- 
vinin kauppalan yhdeksän suo­
malaista asukasta, jotka ovat ol­
leet täällä kuulusteltavina vii­
meiset kaksi päivää syytettynä 
värväämisen vaikeuttamisesta 
Yhdysvaltain armeijaan sekä lai­
vastoon. Valamiehistö harkitsi 
päätöstä vähemmän kuin tunnin 

Päätös vapautti syytöksestä 
seuraavat mainitun kauppalan 
asukkaat: Martha Ranta — kou- 
liinopettaja. — Kalle Koski, Emil 
\  aitonen. John \ \ ’eiberg, David 
Xyvssölä, Rudolph Hangleman. 
Lizzie Koski. Mary Tuomala ja 
August Tuomala. — Työni.

tä kun Canada on liitossa Yh­
dysvaltain kanssa, niin Canadan 
armeijan vahingoittaminen on 
yhtä suuri rikos kuin Yhdysval­
tain armeijankin vahingoittami­
nen.

Molemmat syytösjutut tulevat 
mahdollisimman pian esille, si­
käli kuin otaksutaan.

Karjan luvatta rajan yli kuletta- 
misesta syytteeseen.

Kolmas suurvalamiehistön 
syytteeseen määräämä hallitusta 
vastaan “niskoitteleva” on Blai- 
nen lähellä asuva maanviljelijä 
Bowman, jonka syytetään rik­
koneen Yhdysvaltain ruokatava­
ran käyttöä koskevia lakeja ulos- 
lähettämälla lihatavaraa ilman lu­
paa. Bowmanin väitetään asu­
essaan Canadan rajalla kuletta- 
neen teuraskarjaansa Canadan ra­
jan yli ja myöneen siellä eläi­
met.

Washington, 8 p. toukok. — 
Rautatiehallinto suunnittelee 
rahti- ja matkustushintojen ko­
hottamista rautateillä, koska en- 
simäisenä vuotena rautatiehal- 
lintoa uhkaa §800.000,000 vajaus. 
\  irallisesti ilmotetaan, että Mc 
Adoo korottaa hintoja niin pian 
kuin on saanut käsistään palk- 
kakomissionin raportit ja poltto- 
ainesopimukset. Kvvtihintoja ko­
hotetaan kahdella ia kohnellanel- 
jäsosa prosentilla ia rahtiliintoit 
seitsemällä ja nuolella prosentil­
la. Hintojen kohottaminen on 
tarpeellista lisääntyneiden polt­
toainekustannusten ja palkkojen 
takia, selittävät viranomaiset-

W ashington. 8 p. toukok. — 
Sotakauppaneuvosto ilmotti tä ­
nään. että raakakumin maahan­
tuontia rajoitetaan 100.000 ton­
niin vuodessa rahtitilan säästä­
miseksi laivoissa.
TA PPELU K U K K O  T A PPO I 

LAPSEN.
Stockton, Cal., 6 p. toukok. 

— Boring nimisen siipikarjan 
kasv a tta jan  kan a ta rh assa  hyök­
käsi vihanen tappelukukko 2 ja 
puolen vuorien vanhan lapsen 
Roberton kimppuun ja iski no­
kallaan lapsen pääkallon puhki 
haavoittaen aivot ja tuottaen 
lapselle kuoleman.

Sanoo sosialistien 
tukevan I. W. W.

(T ru e  tra n s la tio n  filed  w ith  the Postm aster 
at A s to ria . O rc ., M ay 8. 1918, as requ ired
by section 19 o f the A c t of O c t. 6 th . 1917.)

Chicago, 7 p. toukok. — Ben­
jamin Schrager, 1. W . W . liiton 
julkaisun toimittaja ja yksi syy­
tetyistä liiton virkailijoista il­
motti tänään, että sosialistiptio- 
lueen kansallisjärjesto on kerän­
nyt varoja I. W’. W . liitolle syy­
tettyjen puolustamiseksi.

" ( )n tunnettua." sanoi hän. 
“että 1. W . W . liiton mahdolli­
nen häviön jälestä seuraa melkein 
heti samanlainen hyökkävs so- 
sialistipuoluetta ja sen jälestä 
toisia työväen unioita vastaan. 
Tätä silmälläpitäen ovat toiset 

i työväenjärjestöt antaneet run­
sasta apua. Vähemmistö» mvö»s- 
kin kaikissa työväen uliioissa on 
halunnut auttaa syytettyjä, mut­
ta tähän saakka ovat unioissa y- 
limniät johtajat voineet estää 
heitä siitä.”

Todisteitten esityksessä luet­
tiin oikeuden pöytäkirjaan usei­
ta lentolehtisiä, joita olivat e- 
räät liiton jäsenet painattaneet 
vähäifennen Yhdysvaltain sotaan 
yhtymistä. Puolustuslakimies 
Yanderveer protesteerasi vastaan 
kun lentolehtisiä ei väitettykään 
I. W AY. liiton kansallisen vi­
raston vastuulla annetuiksi. Yan­
derveer myöskin vaati todisteit­
ten joukosta poistettavaksi Spo- 
kanessa painettuja “Sabotage” ni­
misiä kirjasia, joita on muuta­
mia tuhansia kappaleita hallitus 
ottanut takavarikkoon ennenkuin 
I. W. W. liittoa vastaan alettiin 
oikeusjuttu.
. Oikeuden pöytäkirjaan luettiin 
myöskin useitten satojen I. W. 
W. liiton jäsenten allekirjottama 
vaatimus viime talven kuluessa 
kautta maan toimitetuissa koti- 
tarkastuksissa takavarikoitujen 
liiton asiakirjojen takasin luovut­
tamisesta.

Venäjä vaatii 
Am. konsulin 
p o istam ista

(T ru c  t r t  n siat ion filed  u i t t i  the  P o^tm aM cr 
at A s tv r ir .  U rc .. M ay 8. 1918, a* rcq tu rcd  
by  scction 1 • o f  the A c t o f O ct. 6 th , 1917.1

Moskova, 28 p. huhtik. (Myö­
hästynyt tiedonanto^ — Japanin 
\ enäjällä oleva lähettiläs Ujeda 
on virallisesti kieltänyt että Ja* 
panilaiset asettaisivat kuularuis- 
kuja \ ladivostokiin ja lisäisivät 
joukkojaan siellä.

Bolshcvtkien vaatimukset, ett.ä 
) hdysvaltain ja Ranskan konsu­
lit poistetaan Vladivostokista, ei­
vät ole saaneet vastausta lähetti­
läs Francisilta tai Ranskan lä­
hettiläältä Xoulensjlta.

Cl k. »ministeri Ichitcherin te­
ki vaatimuksensa samaan aikaan, 
kun Saksan lähettiläs von Mir­
bach saapui Moskovaan.

Siitä huolimatta, että viime ai­
koina on kovasti painostettu tun­
nustuksen antamista Soviettieu 
hallitukselle viime viikkojen ai­
kana Siperian tapahtumien avul­
la, liittolaismaiden lähetystöt ei­
vät <»le muuttaneet kantaansa.

Bolshevikit tekivät seuraavat 
vaatimukset lähettiläs Francisil­
le :

Ensiksi, että Amerikan konsuli 
John K. Caldwell poistetaan Vla­
divostokista.

roisekki, että toimitetaan tu t­
kinto hänen osallisuudestaan 
neuvotteluissa Pekingissä olevan 
Amerikan lähetystön kanssa.

Kolmanneksi, että Amerikan 
hallituksen suhtautuminen Sovi- 
ettien hallitukseen selitetään- *

Pulmallinen kysymys.
Lähettiläs Francis on lähettä­

nyt kirjelmän b. »lshc\ ik¡-hallituk­
selle koskeva. amerikalaisten, 
ranskalaisten ia englantilaisten 
otaksutusta vehkeilystä vastaval­
lankumouksellisten kanssa Sipe­
riassa. Kysymykseen sisältyy 
ilmeisen tunnustuksen antaminen 
lx »lshevik ihailit ukselle.

Amerikan lähetystö on huolel­
lisesti tutkinut bolshevikien lä­
hettämät asiakirjat. Amerika­
laisten katsantokannan mukaan, 
asiapaperit eivät voi todistaa a- 
merikalaisten yhteyttä vastaval­
lankumoukseen. Amerikan lä­
hettiläs selittää asiapapereiden 
todistavan ainoastaan, että vasta­
vallankumoukselliset olivat pyy­
täneet Amerikan konsulin Cald- 
wellin. amiraali Knightin ja Pe­
kingissä olevien liittolaismaiden 
edustajien avustusta, unitta niis­
sä ei todeta, että asianomaiset 
henkilöt olisivat täyttäneet vas­
tavallankumouksellisten toiveet.

Anarkistit toiminnassa.
Ixmtoo, 7 p- tmikok. —• Ruot­

sin ja Hollannin kantta Venäjäl­
tä saapuvat tiedonannot lopulli­
sesti vahvistavat perättömiksi 
kaikki uutiset 1 >o1 sh e v i^en  kukis­
tumisesta, joita äskettäin levitet­
tiin. Eräässä tiedonannossa sa­
notaan. että Venäjän kansalli-- 
komissionerien neuvostoon pako­
tettu taistelemaan anarkisteja 
vastaan samaten kuin Kerenski 
sai taistella bolshevrkeja vastaan. 
Trotski vaatii nykyään työpak- 
koa voimaan.

“Ku Klux Klan’it” kum­
mittelemassa

(T ru e  t •■anelation f ile d  w ith  the Postmai 
at A s to n a , O rc ., M ay  8. 1918. a * r rq u i 
by section 19 o f the A c t o f O ct. 6 th . 191

Birmingham, Ala., ,7 p. to 
kok. — Sataviisikymmentä Vi 
kokaapuista fniestä, Ku K1 
Klan’in univormuissa, kanta 
Amerikan lippua ja tulista risi 
kulkueensa edellä, ratsasti eil 
illalla Birminghamin kaduilla, 1» 
liottaen joutilaita hankkima 
jotain tointa. Ratsastajat jak» 
vat kortteja, joissa sanottiin Y 
dysvaltain olevan sodassa, el 
joka miestä tarvitaan — pai 
niitä, jotka ovat hallitukselle 
hamielisiä — ja että Klan tul 
pitämään huolia, ettei joutila 
tule tästedes olemaan.


